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Kolbotn menighetsråd 

 
PROTOKOLL NR. 2/20  

Kolbotn menighetsråd tirsdag 3.mars 2020 kl. 19.00. 

 

Sted: Sofiemyr kirke. 

 

Tilstede: Tor S. Haugstad, Torgeir Nevland, Line Kvalvaag, John Anders Lindtveit Røse, 

May Britt Esse Berge, Harald Martin Toft, Synnøve Grini, Nils-Otto Kitterød, Finn E. 

Mobæk, Geir Kristoffersen,  Hilde Johanne Nordhaug, Kirsten Semb Tørresen, Dag Høyem 

Berit Basmo Kvidaland (ref.) 

 

Forfall: Sondre Dragland, Lise Tørnby, Kjell Beisland  

 

 

Sak 7/20: GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

Vedtak:            Innkalling og dagsorden godkjent 

 

Sak 8/20: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 21.01.20 

 

Forslag til vedtak:  

                        Protokoll fra møtet 21.januar 2020 godkjennes.  

 

Vedtak:          Protokoll fra møtet 21.januar 2020 godkjennes med endring i sak 4/20 

Offerliste 2020 1.punkt: «Forslag til offerliste vedtas, men skal revideres og 

endres i løpet av året.» 

 

Sak 9/20:       GJENNOMGANG OG FASTSETTELSE AV REGNSKAP 2019 

 

                       Regnskapet viser et mindreforbruk på kr. 461.188, inkludert mindreforbruk på 

Sloraleirene på kr. 89.140.  

 

                       Mindreforbruket kom bl.a av: 

                       – vakanse i organist- og kateketstillingene som gjorde at fellesrådet dekket 

deler av lønnsutgiftene for de menighetsfinansierte stillingene. 

              -  Høyere sporadisk gaveinngang enn budsjettert 

            

Drøfting:      MR er glad for at det ble et mindreforbruk. Dette ble først klart sent i    

                      desember. MR håper en framover kan ha en god dialog med kirkevergen om  

                      hvordan vakante midler blir disponert, slik at MR kan ha bedre oversikt over  

                      økonomien. Økonomieutvalget har vært i samtale med kirkevergen om bl.a. 

                      dette spørsmålet. 

                      Disponering av mindreforbruket ble diskutert, men en valgte å følge forslaget til  

                      vedtak.  

 

Vedtak:  Regnskapet fastsettes med et mindreforbruk på kr.461.188.  

Beløpet tilsvarende avskrivningene av bildeanlegget på kr. 58.747 overføres 

Menighetshusfondet og kr. 313.301 overføres disposisjonsfondet. 

Mindreforbruket for Sloraleirene på kr. 89.140 overføres driftsfondet for Slora. Note1) 
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Regnskapet oversendes revisjon. 

 

Note 1) MR har intensjon om at en i 2020 lager nærmere retningslinjer for Slorafondet 

og hvordan mer-/mindreforbruk skal behandles framover.  

 

 

Sak 10/20:     ÅRSMELDING 2019 

 

              Årsmeldingen til menighetsrådet ble gjennomgått.  

 

Drøfting:  Mindre endringer for oppsett ble påpekt. Dette gjøres administrativt. 

 

Vedtak:        Årsmeldingen vedtatt. 

 

 

Sak 11/20:    ÅRSMØTE 26.APRIL  

 

                      Årsmøtet avholdes etter gudstjenesten i kombinasjon med kirkekaffen i 

Sofiemyr kirke søndag 26.april. Det er tradisjon av menighetsrådet har ansvar 

for kirkekaffen denne søndagen.  

 

Drøfting:       Det serveres formiddagsmat framfor kaker. 

 

Vedtak:         Arbeidsfordelinge: Trakte kaffe og forbereder i forkant: Line, Tor, Synnøve,  

                                                       Torgeir, Nils-Otto 

                       Innkjøp:                   Line  

                       Rundstykker:           Synnøve 

                       Oppvask og opprydding: Hele MR. Ingen går før det er ferdig ryddet. 

                       

                      

Sak 12/20:    UNGDOMSARBEIDERSTILLING 

 

En giver har gitt løfte på kr. 200.000 til menigheten som er øremerket 

ungdomsarbeider.  

I tillegg er 20 % stilling som trosopplærer for ungdom ledig. 

 

            Ungdomsdiakon Anne Elisabeth har undersøkt muligheten for «ettåring» fra      

            Bibelskolen i Grimstad (BIG) fra linjen Til Tjeneste: Studentene er 20-30  

            uker i praksis i lokal menighet med lokal veileder, har 6 uker oppfølgingsprogram på  

           skolen og utenlandstur i regi av skolen. 

            Økonomisk forpliktelse for menigheten: husleie og kr 1000,- til kost pr. uke studenten  

            er i praksis.  
 

            Følgende forslag har gått til AU/MR som de bifalt: 
 

1. Dag og Anne Elisabeth besøker skolen 2.mars og presenterer menigheten og oppgavene og har 

samtaler med aktuelle kandidater.  

Etter besøket: 3-5 ungdommer anses som aktuelle. Frist for å klargjøre om en av de gis 

tilbudet og tar imot det, settes til ca. 20.mars. Blir det ett-åring lyses 20% trosopplærerstilling 

ut. 
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2. Hvis det ikke blir ettåring utlyses 50 % ungdomsarbeiderstilling der 20% er lønnet av 

trosopplæringsmidler og 30% fra ekstramidlene på kr. 200.000. Stillingen kan evt. deles. 

 

Vedtak: 

 

           MR takker for den generøse gaven på kr. 200.000 til ungdomsarbeider. 

           MR ber administrasjon og ansatte med ansvar for ungdom fortsette arbeidet mot å  

           ansette «ettåring» / ungdomsarbeider / trosopplærer innenfor de økonomiske rammene      

           som er gitt.  

 

 

Sak 13/20:    MANDAT FOR DIAKONIUTVALGET 

 

         Menighetsrådet har fått oversendt revidert mandat for diakoniutvalget, behandlet i 

diakonirådet 29.10.19.  

 

Drøfting: Diakonien trenger mer ansattressurs for å videreutvikle og dekke mer av de 

diakonale behov i menigheten. Utvalget gis et medansvar for å arbeide for mer 

ansattressurs. 

 

Vedtak:   Revidert mandat for diakoniutvalget, datert 29.10.19 vedtas med tilføyelse under 

punktet Arbeidsoppgaver:  

• Diakoniutvalget arbeider for mer ansattressurs til diakonien. 

 

                    

Sak 14/20:   MANDAT FOR BARNEUTVALGET 

 

         Menighetsrådet har fått oversendt revidert mandat for barneutvalget av september 2019. 

 

Drøfting:       Mandatet inneholder et punkt om Slora med spørsmålstegn. BU sin rolle ifht. 

Slora må avklares før mandatet vedtas.  

 

Vedtak:         Endret mandat for barneutvalget sendes tilbake for avklaring omkring deres 

rolle med Slora-leirene. 

 

 

Sak 15/20:   OPPNEVNELSE AV DIAKONIUTVALG 

 

 

Vedtak:         Følgende oppnevnes til diakoniutvalget:  

                      Ragnhild Engevik  

                      Margit Martinussen  

                      Dorothe Kolberg.  

                      Som MR-representant oppnevnes Kirsten Semb Tørresen. 
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Sak 16/20:  OPPNEVNELSE AV BARNEUTVALG 

 

Drøfting: BU skal ifølge mandatet ha minst fire medlemmer. 

 

Vedtak:    Følgende oppnevnes til barneutvalget: 

                      
                      Tone Isene 

                      Vilde Kvavik 

                      Cathrine Kleven Andersen 

                      Utvalget står fritt til å supplere seg selv. 

 

Sak 17/20:  OPPNEVNELSE AV MR- REPRESANTANT TIL 

TROSOPPLÆRINGSRÅD, DIAKONIRÅD, 

GIVERTJENESTEUTVALG, MEDIEUTVALG. 

 

Vedtak:      Følgende oppnevnes: 

                     

                    Trosoppæringsråd:                            Line Kvalvåg 

                    Diakoniråd:                                       Ida Synnøve Bårvåg Grini 

                    Givertjenesteutvalg:                         Kjell Beisland 

                    Medie- og kommunikasjonsutvalg: Geir Kristoffersen 

 

Sak 18/20:   OPPNEVNELSE AV REPRESENTANT TIL ARBEIDSGRUPPE I 

FELLESRÅDET FOR ANSVARSFORDELING MELLOM 

MENIGHETSRÅD OG FELLESRÅD: INNKJØP, VEDLIKEHOLD OG 

UTLEIE. 

 

Vedtak:       Harald Martin Toft oppnevnes som Kolbotn menighet sin representant i 

fellesrådets arbeidsgruppe for ansvarfordeling mellom menighetsråd og 

fellesråd ang. investeringer, vedlikehold og utleie. 

 

Sak 19/20:   INNSPILL TIL FELLESRÅDET OM STILLINGS- OG 

INVESTERINGSØNSKER FOR 2021 

 

                     Kirkevergen har bedt menighetsråd og staber komme med ønsker for stillinger, 

vedlikeholdsbehov og investeringer til fellerådets arbeid med budsjett og 

handlingsplan for 2021-22. 

 

Drøfting: Bygnigsutvalget hadde hatt møte der tidligere planer om utbygging av Sofiemyr 

kirke var tema. Det sendes hver sin liste fra stab og menighetsråd. 

                

Vedtak:    Når det gjelder stillinger prioriterer MR følgende: 

                  Kateket/menighetspedagog, 50% soknediakon, menighetsmusiker for ungdom, 

informasjonsmedarbeider. 

                  Drift: Ny industrikomfyr.  

                  Investeringer:  

1) Tilstrekkelig antall kontorer som er funksjonelle og lydisolerte. Varmeisolering som 

gir en normal innetemperatur i gangarealene og på kirketorget hele året. 

2) Toaletter og dusj. Ansatte har ikke eget/egne toalett. Bør være en dusjmulighet. Ved 

store arrangement, gudstjenester er det for få toaletter. 
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3) Kirkerom: Heve alterpartiet og få faste kortrapper. 

4) Større øvingsrom for kor og bedre egnet rom til aktiviteter med fysisk utfoldelse. 

Gulvfliser er ikke egnet for en aktivitet som f.eks. Knøtte-KRIK har. 

 

 

Sak 20/20:  SØKNAD OM Å TILBY CROSS-YOGA I SOFIEMYR KIRKE 

 

                   Psykomotorisk fysioteraput Anne Julie Hagfors sendte 13. januar - 20 søknad til  

                   Sofiemyr kirke om «dere kunne tenke dere å tilby CrossYoga – kristussentrert 

                   yoga – i deres kirkelokaler?»  
 

                   AU/MR sendte søknaden til Voksenutvalget for uttalelse. De sier bl.a.: 

                   Voksenutvalget ser det er behov for helhetlig tenkning og praksis i kirken når det 

                   gjelder ånd, sjel og kropp, men mener sammenblandingen av kristen tro og  

                   hinduistisk filosofi, slik det fremgår av søknaden er uheldig. De anbefaler ikke å     

                   arrangere Cross-Yoga i Sofiemyr kirke. 
 

Vedtak:   MR går ikke inn for å arrangere Cross-Yoga i Sofiemyr kirke. 

                   

Sak 21/20: SØKNAD OM STØTTE TIL MISJONSPROSJEKT 
  
                     MR har mottatt søknad fra Emìl Nicolai Hauan Kristoffersen om støtte til å delta  

                     i misjonsprosjekt i regi av YWAM (Ungdom i oppdrag) i Sør-Afrika.  
                      
                      Geir Kristoffersen fratrådte møtet under behandlingen. 
 

Drøfting:     Medlemmene gav honnør til en ungdom som vil bruke tida si til beste for misjon  

                     og bistand. Det ble argumentert både for å gi støtte og at det ikke er riktig av  

                     menighetsrådet å støtte enkeltpersoner, men heller oppmuntre til å gi privat, evt.  

                     ha innsamling på kirketorget etter gudstjeneste slik det har vært gjort tidligere.    

                     På bakgrunn av drøftingen ble det votert. 

 

Votering:    To repr. stemte for at MR skulle gi økonomisk støtte, to var avholdne og syv  

                     stemte mot. 

                 

Sak 22/20:  INFORMASJONSSAKER 
 

- Søkere til kapellanstillingene i hhv Kolbotn og Greverud/Oppegård: 3 søkere til begge 

stillinger (kvinner) og 1 søker (mann) i tillegg til Greverud/Oppegård. 

- Søkere til kantor/organist i Kolbotn: 8 søknader mottatt så langt. Da søknadsfristen 

gikk ut 4.mars var det kommet 16 søknader, 10 menn og 6 kvinner. Intervjugruppe er: 

MR-leder, kirkeverge, HR-leder, sokneprest, menighetsmusiker og 

tillittsvalgtrepresentant for organistene i Nordre Follo. 

- Parkering for Kolbotn kirke: Kirken har gitt sin støtte til søknad om utbygging av 

parkeringsplasser ved Kiwi, der 10 parkeringsplasser stilles til kirkens disposisjon ved 

behov. 

- Høring vedr. skrivemåte for veinavnet «Kirkebakken». Veinavnet på tidligere 

Kirkeveien, forbi Kolbotn kirke er foreslått å være «Kirkebakken». MR har tidligere 

gitt innspill til og foreslått dette navnet og er nå invitert til å avgi høringsuttalelse. 

Veinavnet mottas med glede og støttes. Høringssvar sendes. 

- Referat fra FR 30.01.2020 (vedlagt innkallingen) 

- Referat fra BU-møte 11.02.20 (vedlagt innkallingen) 
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- Mandat for Diakonirådet for Oppegård, Greverud og Kolbotn menigheter. (vedlagt 

innkallingen) 

- Sloraleirene 2020. Det arrangeres tre Sloraleire i stedet for fire som tidligere år, pga. 

vakante prestestillinger. Leirene blir for 2.-4.klasse, 2.-5.klasse og 5.-7.klasse. 

- Arbeid med strategiplan i FR (vedlagt innkallingen) 

- Kapellan Johan Gimse var gjest på slutten av møtet. Han slutter 31.mars. Johan er 

glad for tida i Kolbotn menighet. Han har blitt sett og ivaretatt, utfordret og lært mye i 

en menighet der det skjer mye. Skulle han begynt nå ville han bedt om å være mer 

involvert i ledertreningsopplegget for å bli raskere kjent i ungdomsmiljøet. MR-leder 

gav en foreløpig takk. 

 

 

 

 
 

Møtet slutt kl. 21.30. 

Tor Haugstad                                                                   Berit Basmo Kvidaland 

Leder                                                                                 referent 


